

---

## Piese pentru utilaje - motocoase - Comuna Biled, Timis

I.D.: 88090472

---

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.277,31 RON - 2.277,31 RON

---

Descriere: 1 Carcasa ambreiaj x 1 buc x 106.72 lei / buc = 106.72 lei 2 Transmisie fs 240j x 1 buc x 121.85 lei / buc = 121.85 lei 3 manopera fs 240j x 1 buc x 84.03 lei / buc = 84.03 lei 4 Rola fir 2,7 x 253 mj x 4 buc x 119.33 lei / buc = 477.31 lei 5 ulei 2timi x 8 buc x 46.22 lei / buc = 369.75 lei 6 vaselinaj x 1 buc x 29.41 lei / buc = 29.41 lei 7 Autocut 25-2 x 7 buc x 72.27 lei / buc = 505.88 lei 8 Desfundat carburator fs 240 x 1 buc x 58.82 lei / buc = 58.82 lei 9 Rola fir 2,7 x 420 mj x 2 buc x 184.87 lei / buc = 369.75 lei 10 \* Filtru aerj x3 buc x 26.05 lei / buc = 78.15 lei 11 Suport Ham FSj x 3 buc x 25.21 lei / buc = 75.63 lei

---